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Serum olejowe do włosów 30ml
- Mydliszka

Nasza cena 36,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 2231

Producent Mydliszka

Opis produktu
Serum olejowe do włosów to mieszanina olejów, które doskonale wpływają na kondycję włosów oraz skóry głowy. Oleje zostały
tak dobrane, żeby nie powodowały obciążenia włosów ani przetłuszczania się skóry.
 

Serum posiada wyjątkowe właściwości regeneracyjne. Naprawia strukturę włosa, wzmacnia cebulki, zapobiega powstawaniu
łupieżu, łagodzi podrażnienia skóry głowy. Nawilża, odżywia, wygładza i poprawia elastyczność skóry. Jest doskonale
wchłaniane i tolerowane. Idealnie nadaje się do regeneracji wysuszonych, zniszczonych i łamliwych włosów przywracając im
kondycję oraz naturalny blask. Chroni przed wpływem czynników zewnętrznych jak wiatr, słońce, mróz. 
 

Doskonałe do każdego rodzaju skóry, ale przede wszystkim zalecane do skóry wrażliwej, łuszczącej i delikatnej. Najlepiej
widoczne efekty na włosach średnio i wysokoporowatych.
 

Serum polecane jest do olejowania włosów szczególnie do pielęgnacji włosów zniszczonych np. zabiegami kosmetycznymi lub
warunkami atmosferycznymi. 

W celu olejowania nanieść niewielką ilość serum na włosy i delikatnie rozprowadzić. Można nałożyć czepek, przykryć
ręcznikiem. Trzymać w cieple przez godzinę, następnie dokładnie umyć włosy.

Na zniszczone końcówki włosów: na dłonie nanieść 1 kroplę serum, rozetrzeć na dłoniach, wgnieść w końcówki mokrych
jeszcze włosów lub przed myciem.

Zaobserwowałam skuteczność serum w zaostrzeniu problemów łuszczycowych szczególnie skóry głowy i okolic.
Niewielką ilość oleju należy nanieść na skórę głowy i pozostawić jak najdłużej. Można np. owłosioną skórę smarować na noc,
rano umyć włosy. Na skórę nieowłosioną nanieść najlepiej po umyciu i osuszeniu. Olej nałożony cieniutką warstwą szybko
powinien się wchłonąć.   

 

Skład: olej makadamia, olej z pestek winogron, olej jojoba, olej z pachnotki, olej z otrębów ryżowych, olej arganowy
organiczny 

INGREDIENTS: VITIS VINIFERA SEED OIL, MACADAMIA TERNIFOLIA SEED OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, PERILLA
OCYMOIDES SEED OIL, ORYZA SATIVA BRAN OIL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, OLUS OIL
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